TERMO DE RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO
CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA Nº 013/2025
PROCESSO Nº 018/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO
DE CRACHÁS, COM
FORNECIDOS SOB DEMANDA, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMANDUCAIA/MG, CONFORME
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE
AVISO DE DISPENSA E SEUS ANEXOS.
VALOR: R$259,00 (duzentos e sessenta e nove
Respaldado no inciso II, do
RATIFICO a Dispensa de Licitação desta Casa de Leis para contratar a empresa
Crachás e Personalizados Ltda
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
CRACHÁS, COM ROLLER CLIPS
SOB DEMANDA, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAMANDUCAIA/MG, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES
E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE AVISO DE DISPENSA E SEUS A
.
DETERMINO a publicação da presente ratificação para que produza os efeitos legais.
Publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Camanducaia/MG

TERMO DE RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO
CONTRATAÇÃO DIRETA - ART. 75 INCISO II

LEI FEDERAL Nº. 14.133/21

/2025

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO
DE CRACHÁS, COM ROLLER CLIPS E PORTA-CRACHÁS, A SEREM
FORNECIDOS SOB DEMANDA, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMANDUCAIA/MG, CONFORME
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE
AVISO DE DISPENSA E SEUS ANEXOS.

duzentos e sessenta e nove reais).
Respaldado no inciso II, do artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/2021, RECONHEÇO e
RATIFICO a Dispensa de Licitação desta Casa de Leis para contratar a empresa
Crachás e Personalizados Ltda, inscrita sob o CNPJ nº. 10.197.041/0001
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO DE

ROLLER CLIPS E PORTA-CRACHÁS, A SEREM FORNECIDOS
SOB DEMANDA, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAMANDUCAIA/MG, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES
E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE AVISO DE DISPENSA E SEUS A

DETERMINO a publicação da presente ratificação para que produza os efeitos legais.

Camanducaia, 07

Edivaldo Batista Marques

Presidente
Câmara Municipal de Camanducaia/MG

TERMO DE RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO
ART. 75 INCISO II

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO
CRACHÁS, A SEREM

FORNECIDOS SOB DEMANDA, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMANDUCAIA/MG, CONFORME
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE

artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/2021, RECONHEÇO e
RATIFICO a Dispensa de Licitação desta Casa de Leis para contratar a empresa ABP

10.197.041/0001-73, objetivando a
NA CONFECÇÃO DE

CRACHÁS, A SEREM FORNECIDOS
SOB DEMANDA, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAMANDUCAIA/MG, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES
E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE AVISO DE DISPENSA E SEUS ANEXOS.

DETERMINO a publicação da presente ratificação para que produza os efeitos legais.

07 de Abril de 2025.

		2025-04-08T11:45:06-0300
	EDIVALDO BATISTA MARQUES:00392554682